rempo nit de summa eadem Duorum millium florens pecun^{ia} com-
 munis per se nomine eius et conventus present^{is} laudata eundem
 Eodem Kowinnicki quietat libent^{er} et absolutu^m facit p^{ro}sentib^{us}
 p^{ro}perio. Etiam exnunc nemoratus regis Rnduo Later Dominicy
 Jasienicki eidem cessio nans suo ciusq^{ue} posteris In hoc idem ius
 cessum sumam et bona summa et in sidore p^{ro}fata in vim et comp^{ro}nd
 facta onerata p^{ro}sent p^{ro} se regentem absceps^{is} com^o officio p^{ro}sent^{is} dat
 et admittit reale intransmissione et actuali pacat^{is} p^{ro}personem per
 Mintem quem aliq^{ue} et Nobiles duos die quaciq^{ue} voluerit offere acce-
 ptand^{um} p^{ro} ip^{so} cessional suum et eig^{is} succores p^{ro}missa omnia et singu-
 la p^{ro}sent p^{ro} se regentem absceps^{is} tenent^{ur} habent^{ur} possidendi illiq^{ue} pa-
 cifica et quiete uti fruendi ac ad usub^{us} suos suorumq^{ue} succorum quous
 bene placitos libere converterent vigore p^{ro}fati iuris originis et omnia
 latius in se complectent^{ur} et p^{ro}sent in sidore cessional^{is} et eod^{em} descensore
 Pratorca idem regis Religiosus Later Dominicy Jasienicki se cu
 suo conventu p^{ro}fato Husaconiens nunc et postmoda exanti super
 bonis suis et ciusq^{ue} conventus generati omni^{um} et sumis pecun^{ia}
 habit^{is} et habent^{ur} p^{ro}nominato cessionalio suo Senenso Matthio ko-
 winnicki et ip^{so} posteris inscribit et obligat p^{ro}sent eundem et ip^{so}
 succores in eod^{em} iure suprasaid^o cessio tot^{um} summa^m p^{ro}fata et bonis
 actione eorund^{em} ab omni et quavis impetore circa omnium et singu-
 lam p^{ro}sonam statib^{us} forul^{is} et condonib^{us} cuiuscunq^{ue} existens ex re p^{ro}-
 sona et occione sui regentis p^{ro}fati totius conventus Husaconiens
 tantum exonienda In omni iudic^{io} et officio Regni semp^{er} t^{er}res p^{ro}-
 ter op^{us} fuerit tam in parte quam in toto hui^{us} defendere eundem

intercedet

intercedere et liberare in d^{omi}nesq^{ue} reddere Nec non huciq^{ue} ius supra.
 Senio cessum totum sumam et bona p^{ro}sent^{is} cessio ab omni^{um} iudic^{io}
 in sidore iudic^{io} iudic^{io} lucris p^{ro}luent^{ur} ac p^{ro}cessib^{us} iuris q^{ui} bus iuris
 in quo cunq^{ue} p^{ro}cedo et gradu iuris coram quouis iudic^{io} et officio
 Regni dependitib^{us} p^{ro}missa ex re p^{ro}sona et occione sui et Conuen-
 tibus p^{ro}fati Husaconiens a p^{ro}sent^{is} semper emundat et libera re
 mundat^{ur} et libera reddere Ac etiam intransmissione p^{ro}fati coram
 officio p^{ro}sent^{is} admittit in fundo bonore p^{ro}fate summa et insidore
 p^{ro}fata onerata^m dum p^{ro} Mintem et Nobil^{is} officio requirit non
 denegare imo tenebit eand^{em} effectuati dare et admittere dat^{is}
 et admittit eand^{em} possionem et usum fructu^m p^{ro}missio^m quous
 mod^o tam p^{ro} se quam p^{ro} suis quas iuris submiss^{is} et subordi nati
 p^{ro}sonas non admittit nec p^{ro}cedere ip^{so} cessional^{is} sui et eig^{is} suc-
 cessores in p^{ro}miss^{is} omni^{um} et singulis absceps^{is} tam in toto quod
 in parte non iniuriam ita ut tunc id^{em} ius cessio et p^{ro}missa om-
 ni^{um} et singula p^{ro}sentib^{us} p^{ro} se recognoscere absceps^{is} et cessional^{is}
 suis cu^m posteris quate^m et pacifice p^{ro}sent in sidore sua ef-
 fionari vigore tenere et possidere queat. Itq^{ue} sub vadio du-
 on^{is} millium florens pecun^{ia} p^{ro}long^{is} p^{ro} se regentem et p^{ro}dictum
 conventum Husaconiens nunc et p^{ro} tempore existens p^{ro}fato
 cessional^{is} eiusq^{ue} posteris ob non completionem p^{ro}missionum
 omni^{um} et singulorum tam in parte quam in toto totib^{us} quous
 quo fuerit et soluent^{ur} succumbens In sup^{er} p^{ro}fati regis Re-
 verend^{is} Dominicus Jasienicki p^{ro} et totius conventus nunc
 suprasaid^o Eod^{em} Matthie Kowinnicki eiusq^{ue} posteris dat et
 Concedit plenaria facultatem et omnimodam potestatem inson